
NYHET

REF. JAV43463

1 299 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Benissa, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Benissa »  03720

4
Sovrum  

3
Badrum  

308m²
Planlösning  

850m²
Totalyta

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En vacker modern lyxvilla, belägen på en lugn gata i
området La Fustera, Benissa

En vacker modern lyxvilla, belägen på en lugn gata i området La Fustera, på
eftertraktade Benissa Costa. Fastigheten ligger bara 1,3 km från stranden och har en
mängd olika barer, restauranger och stormarknader inom kort avstånd.

Denna fantastiska fastighet byggdes 2019 och ligger på en nästan platt, mogen tomt
och i ett högt läge. Ingången till villan är genom elektriska grindar med separat
fotgängaringång och gott om parkeringsplatser. Du har också fördelen av ett garage.
Den vackra bottenvåningen princip levande områden verkligen lyfta insidan ut sidan
Costa Blanca boende. Rena linjer och varma toner sätter temat i hela huset och de
stora vardagsrums- och matplatserna smälter samman sömlöst.

Den fantastiska köksdelen är i fokus för vardagsrummet och har en stor ö, fullt
utrustat högkvalitativt apparatpaket och ger en tydlig sikt ut till alla nöjesområden
på bottenvåningen och ut mot den vackra poolen och trädgårdarna. Poolen ligger på
samma nivå som vardagsrummet och kan nås via den öppna planlösningen; Antingen
från den formella matsalen, loungen eller genom den täckta naya.

Utanför vardagsrumsdelen har du två stora dubbelrum som delar ett stort badrum
med duschkabin. Båda sovrummen har inbyggda garderober och har tillgång till
trädgården via stora skjutdörrar. Sovrummet på framsidan har direkt tillgång till
poolen och terrassen.

Den primära mastern och det 4:e sovrummet ligger på första våningen och nås via en
inre trappa. Båda sovrummen delar en alldeles vacker stor övre terrass som ger 360
graders utsikt över kusten och omgivande områden. Terrassen ger också direkt
tillgång via externa trappor till pool- och trädgårdsområdena, vilket gör den perfekt
för dem som letar efter ett dopp tidigt på morgonen utan att störa familjen eller
gästerna.

Externt är fastigheten full av mogna växter och träd och den vackra poolen är
uppvärmd och har ett elektriskt lock vilket innebär att den kan avnjutas året runt.

Andra funktioner inkluderar täckt naya med glasgardiner, solpaneler för
luftkonditionering och varmvattensystem, intern och extern LED-belysning och ett
helt integrerat larmsystem.

lucasfox.se/go/jav43463

Uppvärmd pool, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Solpaneler,
Panoramautsikt, Luftkonditionering,
Larmsystem, Inbyggda garderober, Förråd,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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